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Merhabalar ,
"Masal Tadında" adlı okul dergimizin ikinci sayısında 

sizlerle birlikte olmaktan büyük bir mutluluk ve heyecan 
duyuyoruz .

Yılda bir kez yayınlanacak olan dergimizin bu sayısında , 
siz değerli velilerimize sınıf içi çalışmalarımızı, sosyal 
etkinliklerimizi, birbirinden güzel projelerimizi nasıl daha 
güzel sunabiliriz diye düşündük ve öğretmen arkadaşlarımızla,  
idarecilerimizle  en güzel fotoğraf karelerini seçerek işe 
başladık. Dergimizde yayınlamayı düşündüğümüz  tüm 
fotoğrafları ayrı ayrı inceledik. Sonunda, her sayfasında 
tebessüm ederek bakacağınız güzel kareleri  bulmayı başardık 
ve dergimize yerleştirdik .

Vizyonu ve misyonu ile eğitimde kalitenin tek adresi olan 
Mevlana Anaokulu’nda çocuklarımız  çok  mutlu, velilerimiz  
huzurlu,  öğretmenlerimiz  ve personelimiz ise yaptıkları her 
bir çalışmadan  dolayı oldukça heyecanlı olup, her şeyin en 
güzelini sizlere sunabilmek amacıyla çalışmalarına  devam 
edecektir.

Bir sonraki sayımızda buluşmak ümidiyle,  sağlıcakla 
kalın ,  esen kalın ...

Melek MEYDAN

Meram 
Mevlana Anaokulu

Öğretmeni

Editör
Melek MEYDAN

Yayın Sahibi
Meram Mevlana

Anaokulu

Hazırlayanlar
Meram Mevlana

Anaokulu Öğretmenleri

Adres
Havzan Mh. Babil Sk. No: 17

Meram/KONYA

İletişim
0332 320 20 35

e-mail
mevlanaanaokulu@gmail.com

EDİTÖRDEN...

web
www.mevlanaanaokulu42.meb.k12.tr
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Meram

Okulumuz
 2007 yılının; düşünür, tasavvuf, ilim ve fikir adamı Mevlana Celaleddin Rumi'nin 

doğumunun 800. yılı olması münasebetiyle, uluslararası düzeyde Mevlana Yılı olarak 
kabul edilmiş ve aynı yıl açılması nedeniyle okulumuza MEVLANA ANAOKULU ismi 
verilmiştir.

Kurumumuz sigarasız kurum belgesi, Su tasarrufunu temsilen Mavi Bayrak; 
Temizlik ve hijyenin kanıtı Beyaz Bayrak sağlıklı yaşam ve beslenme ile ilgili yapılan 
çalışmalarla Beslenme Dostu Okul Belgelerini alan Meram ilçesindeki nadide 
okullardandır.

Okul bahçesindeki oyun alanları trafik levhaları ve bisiklet yolu ile sağlıklı ve 
güvenli yaşam konusundaki hassasiyetimizi gösterdik.

Geçen yıllarda öğretmenlerimizle beraber güftesini ve bestesini hazırladığımız 
KÜÇÜKRÛMİLERİZ marşı ile çocuklarımıza hem Mevlana Celaleddin'den günümüze 
kadar ulaşmış kültürümüzü hem de kurum olarak birliği ve bütünlüğümüzü ve 
kültürümüzü kavratmaya çalıştık.

Sosyal Kültürel etkinlikler, eğitim ve öğretim alanında kendinden sürekli söz 
ettiren okulumuz bu başarılara yenilerini eklemek için idarecileriyle, öğretmenleriyle, 
personelleriyle, öğrencileri ve velileriyle uyumlu bir şekilde birlikte daha nice yıllar 
geçirmek dileğiyle...
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Resul ÇELİK
Meram Kaymakamı
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Sevgili çocuklar, Değerli anne ve babalar;
Okul Öncesi Eğitim Kurumları, bir çocuğun okula başlamadan önce bazı temel davranışları 

öğrendiği ve uyguladığı ilk basamaktır. Bu yıllar, bir çocuğun hayatına en çok şekil veren ve onların 
kendi kişiliklerini oluşturmadaki en etkili süreçtir. 

Birey olarak kendimizi, ana baba olarak çocuklarımızı, öğretmen olarak öğrencilerimizi 
yetiştirirken amacımız; her zaman kendine, yaşadığı topluma ve insanlığa yararlı, güvenli, uyumlu 
ve kendisini geliştirebilen bireyler yetiştirmektir. 

İçinde bulunduğumuz bilim ve teknoloji çağında, bilgiye sahip olmak, onu kullanmak çok 
önemlidir. Bu nedenle anne - babaların çocuklarını okulöncesi eğitime göndermeleri için 
yönlendirmek, geleceğimizin güvencesi yavrularımızı daha güzel bir şekilde yetiştirmek amacıyla 
uygun eğitim ve öğretim ortamı hazırlamak için hep birlikte çok ama çok çalışmalıyız.

Çocuklarımız bizlerin yarınlarıdır. Gelecekte her biri ülkemizin çeşitli aşamalarında hizmet 
vererek, faydalı birer birey olacaklardır. Bizim için çocuklarımızın temel eğitiminde, özellikle 
ahlaki değerlerimiz ve davranışların kazandırıldığı, dürüst, ahlaklı, bilinçli bireyler olmalarını 
sağlamak, güzel ortamlarda eğitim görmeleri çok önemlidir. Anaokulu alt yapısı kaliteli 
olduğunda, eğitime başlama süreci öğrencilerimiz için daha da verimli olacaktır.

Meram Mevlana Anaokulu da bu konuda örnek teşkil eden, minik yavrularımızın 
kabiliyetlerini geliştirdikleri, gerekli bilgi, beceri ve davranışları edindikleri güzel etkinliklerin, 
projelerin hazırlanarak uygulandığı bir okulumuzdur.

Sevgili çocuklar sizleri gözlerinizden öpüyor,  güzel yarınlara sevgiyle uğurluyorum.



Değerli Veliler ve Sevgili Öğrenciler;
Masal Tadında dergimizin yeni sayısının hepimize hayırlı olmasını diliyorum. İnanıyorum ki 

sizlerin de beğenisini kazanacaktır ve bilginize yeni bilgiler ekleyecektir. 
Bizler, eskiden olduğu gibi çocuklarımızın kendi kendilerine büyüyerek değil; ailelerinin ve 

öğretmenlerinin onlara okuduklarım düşünmelerini, anlamalarını, yorumlamalarını; yetenek ve 
kabiliyetlerini keşfetmelerini istiyoruz. Bu nedenle Meram ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ilçemizi 
sadece akademik yönden değil; aynı zamanda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif açıdan da 
Konya'da model alınan, örnek ve lider kabul edilen öncü bir konuma taşımak arzusu içindeyiz.

Bu bağlamda dergimizdeki çalışmalarda sevgili çocuklarımızın; akran gruplarıyla iş birliği 
içinde çalışabilen, milli ve manevi değerlerini özümsemiş, köklü kültürünün özelliklerini yansıtan, iyi 
bir vatandaş olarak yetişmelerine katkı sunan, okul içi ve dışındaki öğrenmelerin, farklı eğitim - 
öğretim araçları kullanılarak öğrencilerin ilgi ve becerilerini geliştiren, özgür düşünen ve 
sorgulayan, doğayı, canlıları seven, çevreyi koruyan bireyler olarak yetiştiren, böylelikle 
öğrencilerimizin potansiyellerini en üst düzeye çıkarma hedefiyle çok güzel etkinlikler ve projeler 
yürütülmüştür.

Masal Tadında dergimizle, nice yeteneklerin gün yüzüne çıkmasına; nice taze tohumun 
kabuğunu çatlatmasına, kabuğunu çatlatmış nice fidanın ise ağaç olup meyve verir hale gelmesine 
vesile olmasını temenni ediyorum.

Dergimizin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlerimizi tebrik ediyor, 20.04.2018 
tarihi itibariyle okul müdürlüğü görevinden ayrılan Huriye USLU'ya başarılı hizmetlerinden dolayı 
teşekkür ediyor ve  24.04.2018 tarihi itibariyle okul müdürü olarak göreve başlayan İbrahim 
DURMUŞ'a yeni görev yerinde başarılar diliyorum.

Yeni bilgiler, yeni öğrenmeler, yeni keşifler, yeni deneyler, yeni projeler, yeni kitaplar, yazılacak 
yeni sayfalar bizleri bekliyor. Öğrencilerimizle gerçekleştireceğiniz örnek etkinlikler ve faydalı 
çalışmaları paylaşmak dileğiyle..

Dursun Ali KABAN
Meram İlçe

Milli Eğitim Müdürü
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Yoğun, yorucu ve fedakârca yaptığımız çalışmalarımızın ürünü olan MASAL  
TADINDA adlı dergimizin ikinci sayısını  sizlerle buluşturmanın mutluğu içerisindeyiz. Her 
sayfasında ayrı bir emeğin yer aldığı,  özveriyle ortaya konulmuş olan  etkinlikler 
bütünüdür Masal Tadında…Öğrencilerimizin  girişimci, kendine güvenen, toplum 
içerisinde nasıl davranması gerektirdiğini anlatan faaliyetlerin  fotograflarından oluşan  
dergimiz ; siz değerli velilerimiz ve okurlarımızın ilgi ve takdiri ile büyüyüp gelişecektir.

İkinci sayımızda da aynı sözleri kullanmak istiyorum. Eğitim çocuğu sevmekle 
başlar. Öğretmenler öğrencilerini sevgi dünyalarında gezdirerek eğitirler. Gönül 
kapılarını onlara  açık  bırakırlar ki çocuklarımız bu kapıdan severek ve isteyerek 
diledikleri an girebilsinler. Öğretmenlerinin  sevgi bahçesinden istedikleri gibi  bilgi 
çiçeklerini derleyerek  kolayca öğrenirler. Sevgi yolu ile girilebilen gönül kapısını 
öğrencilerine kapatan öğretmenin  çiçek  tohumları çimlenemezler.

 Çocuk sevmediği ve korktuğu yerden öğrenmek bir yana hızla oradan uzaklaşmak 
ister.  İçinde sevgi olmayan okula  hangi öğrenci istekle gider?

İnsan olarak hepimizin gereksinim duyduğu sevgiyi  yaşama geçirilebilen  
öğretmenlerime ,  çalışkan personellerime ve siz değerli velilerimize  bize duyduğunuz 
güven ve işbirliğimiz için  canı gönülden teşekkür ederim. 21 Nisan 2018 tarihi itibari ile 
Selçuklu Belediyesi Hoşgörü Anaokulu’na kurucu müdür olmam nedeniyle Mevlana 
Anaokulu’ndaki görevimi İbrahim DURMUŞ hocama devretmiş bulunmaktayım. Sayın 
müdürümüze kurumumuzdaki görevinde başarılar dilerken hepinizi saygi ve sevgiyle 
selamlarım.  Allah'a emanet olunuz….

Huriye USLU
Okul Müdürü
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“OKUL ÖNCESİ EĞİTİMLE ÇOCUKLARIMIZI

GELECEĞE DAHA DONANIMLI  HAZIRLIYORUZ”
Eğitimin en önemli kademesi olduğuna inandığım okulöncesi eğitimin önemi artık tartışılmaz bir gerçektir. 

Anaokulları, bugün çocuğun olumlu kişilik gelişimi ve sosyalleşmesi için mutlak gerekli eğitim kurumları olarak 
görülmektedir.

Okul öncesi eğitimdeki amacımız; çocuklarımızın meraklarını, hayallerini geliştirmek ve bir birey olarak 
“Kendileri olmalarını” desteklemektir.

Okul öncesi eğitim; sosyal ve duygusal gelişimi açısından çocuğun doğru şekilde sosyalleşmesi, izole edilmiş 
ortamlardan çıkararak yaşıtlarıyla birlikte vakit geçirmesi, paylaşımlarda bulunması, onlarla girdiği iletişim 
sonucunda kendi başına çözüm üretebilmesi, diğer arkadaşlarının haklarına saygı göstermesi ve kendi kişisel haklarını 
da savunmayı öğrenmesi, özgüven gelişimini olumlu yönde etkilemesi, toplu yaşam sınır ve kurallarını da öğrenmesi, 
okul içi ve dışındaki çeşitli aktivitelerle çocuğun bedensel, psikomotor, bilişsel ve özbakım beceri alanlarının 
gelişmesine destek sağlaması, ileriki okul hayatlarına çok daha hızlı adapte olup, daha başarılı olmaları gibi birçok 
katkılar sunmaktadır.

“Okul hiçbir  zaman tek başına mucizeler yaratamaz, ailenin mutlaka bu sürece katılması gerekir.”  Çocuğun 
başarısı için ailenin de eğitime katkı sağlayarak paylaşımlarda bulunmalarına fırsat verilmekte, çocuğun ruhsal, 
akademik ya da sosyal anlamda gelişimi için velilerimizle işbirliği içinde çocukta inanılmaz bir değişim gözleniyor. Yani 
aileyi bir bütün olarak ele alıp çocuğa ve kendilerine katkı sağlamaları için yardımcı olmaya gayret ediyoruz

Okul öncesi öğretmeleri; çocuğun karakter gelişimini destekleyecek olan ve mesleki hazzı alabilen ender 
insanlardır. Bu yüzden inanılmaz önemlidirler. Öğrencilere sadece rol model olmakla kalmazlar, çocuğun ileride 
yapacağı meslekten neyi, ne kadar başarabileceğine kadar birçok faktörde etkili olurlar. Bu bağlamda okul öncesi 
öğretmeleri  çocuklarımızın gelecek hayatını her kademesinde şekillendirecek kişilerdir. 

Meram Mevlana Anaokulumuzda yıl içinde yapılan çalışmaları, projeleri toplumun tüm kesimlerine tanıtmak, 
geniş kitlelere duyurmak amacı taşıyan böyle anlamlı bir dergi çalışmasına cani gönülden emek veren,  24.04.2018 
tarihi itibariyle okul müdürlüğü görevini devraldığım benden önceki okul müdiremiz Sayın Huriye USLU hocama 
okulumuza yaptığı başarılı hizmetlerinden dolayı çok teşekkür ediyor, yeni görev yerinde başarılar diliyorum.

Ayrıca “MASAL TADINDA” isimli dergimizde editörlük görevini üstlenen çok kıymetli Melek MEYDAN öğretmenime, 
büyük fedakarlık ve özverili çalışmalar ile dergide yer alan çalışmaların, projelerin hayata geçirilmesinde emeği geçen, 
birlikte çalışmaktan onur duyduğum tüm meslektaşlarıma, çalışkan ve her daim gülen yüzlü destek personelimize, 
minik yavrularımıza,  siz değerli velilerimize, bizlere desteklerini hiç esirmeyen Meram İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sn. 
Dursun Ali KABAN Bey'e ve Meram Kaymakamımız Sn. Resul ÇELİK Bey'e okulumuza katkılarından dolayı çok teşekkür 
ediyorum.

    Selam ve sevgilerimle... İbrahim DURMUŞ
Okul Müdürü
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 Aysın TARHANLIOĞLU
Müdür Yard.

Değerli Müdürüm, öğretmen arkadaşlarım, saygıdeğer velilerimiz ve sevgili 
öğrenciler;

Meram Mevlana Anaokulu ekibine bu sene katıldım. Geleceğe umutla ve 
güvenle bakan sizleri tanımış olmaktan son derece mutluyum.2017-2018 
Eğitim-Öğretim yılında Mevlana Anaokulu olarak çok başarılı ve mutlu bir seneyi 
geride bıraktık. İnanıyorum ki ,çocuklarımızın yıl içerisinde yaşadıkları 
deneyimler ve paylaşımlar hayatları boyunca bir yol, bir iz, bir anı olarak 
kalacaktır.  

Saygıdeğer velilerimiz;

Eğitim-öğretim faaliyetlerinde en büyük ortaklarımız sizlersiniz. Bu 
çalışma döneminde bizlerle yaptığınız işbirliği için hepinize  teşekkür ederiz.

Sevgili Öğrencilerimiz;

Kendine güvenen ve toplum önünde ikna edici olabilen ve önder ruhlu 
bireyler olmanız için bu eğitim ortamı sizlere sunuldu. Öğrenme isteğiniz 
,neşeniz ve gayretleriniz için ayrı ayrı kucaklıyorum.

Değerli Öğretmen Arkadaşlarım;

Bu mesleğin mutfağında olup, çocuklarımıza bu süreçte tüm fedakar 
çalışmalarınızla bir ışık,bir rehber olduğunuz ve bu görevi layıkıyla yerine  
getirdiğiniz için hepinizi tek tek tebrik ediyorum.
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Sınıflar

Bahçemiz

Yemekhane ve Lavabolarımız
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Meram

Sizlere öğretmeniniz olarak bir kaç 
küçük nasihatim olacak çocuklarım;
Sevin insanları, ne kadar iyi bilirseniz 
sevmeyi, o kadar çok sevilirsiniz. 
Aklınızla dinleyin, vicdanınızla duyun 
ve kalbinizle sevin çocuklarım. Tek bir 
doğrunuz olmasın hayatta. 
Doğrularınız çok olsun ama, 
yanlışlarınızı ve başkasına dair 
hataları affetmeyi de bilin. Neşe hep 
olsun hayatınızda hep gülümseyin 
insanlara . Mutluluğunuz daim olsun 
çocuklarım, çocuk kalbinin saflığını kaybetmeden, size yaraşır biçimde yaşamanız en büyük temennim. 
Sevgiyle kucaklıyorum sizleri...

 Melek Öğretmeniniz

4A Sınıfı
Melek MEYDAN
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Bahçemizde hikaye saati.

Bu balonlar nasıl şişer?Bir küçücük aslancık varmış.

Deney yapıyoruz.
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Doğada tasarım.

“Kirli eller sevilmez” dramamız.

Sonbahar gezimiz. Yeni yaşımızı kutladık.

Bahçemizde piknik keyfi.

Gözlük partimiz.

Bilim adamları çalışıyor. Haydi oyun oynayalım.



Meram

Sevgili Öğrencilerim, Benim güzel 
miniklerim,Okula ilk geldiğiniz gün 
güler yüzünüz, neşeniz beni sarıp 
kucakladı. Benim yerimde duramayan 
büyümüş de küçülmüş, küçük 
dâhilerim,Hayatıma girdiğiniz için çok 
mutluyum. Sizinle beraber hem 
güldüm hem ağladım. Sizinle beraber 
büyüdüm. Çok güzel anılar biriktirdim. 
Hayatta bir hedefiniz ve amacınız 
olsun. Bütün insanları sevin. 
Hoşgörülü, sabırlı, çalışkan ve mutlaka 
doğru olun. Hayatınız boyunca size 
emek veren anne, baba ve öğretmenlerinize saygılı davranın. Tüm hayatınız boyunca sağlıklı, mutlu ve başarılı 
olun,Her şey gönlünüzce olsun.                 

Semahat Öğretmeniniz

4B Sınıfı
Semahat ULULAR
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Açık havada faaliyet.

Eğitici faaliyetlerimiz. İlk karnemizi aldk.

Artık materyal çalışmamız.
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Fener alayı.

Kahvaltı saatimiz.

Kostümlere bayılırız.

Sabır ne demek?

Nohutlarla şekil çalışması.

Yeşeren tohumlar projemiz.

Kırmızı başlıklı kız bizi ziyarete geldi.

İpli kukla gösterimiz.



Meram

Sevgili Öğrencilerim...
Sizlerle çok güzel bir yıl geçirdik,  
güzel anılar biriktirdik. Bazen güldük, 
bazen ağladık, bazen kızdık, bazen 
şaşırdık... Birçok şey paylaştık. İlk 
öğretmeniniz olduğum için çok 
şanslıyım.  Sizlere doğru, dürüst, adil, 
sabırlı, merhametli ve hoşgörülü iyi 
bir insan olmayı öğretmeye çalıştım. 
Bu değerlere sahip bireyler olmanız 
dileğimle hayatınızda sağlık, 
mutluluk, başarı sizlerle olsun. Güzel 
yüzünüz hep gülsün,sizleri çok seviyorum.                                                                                

Neşe Öğretmeniniz

4C Sınıfı
Neşe AKIN
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Gözlem saatimiz.

İlkbahar yürüyüşü yaptık.

İğne ile sabır çalışması yaptık

İlk gün anımız.
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Pijama partisinde eğlendik.

Sonbahar tacımız.

Tuz seramiğinden el baskısı yaptık. 

Tişörtümüzü tasarladık ve aile resmi çizdik.

Zeki dede ile annelerimize anahtarlık yaptık.

İlkbaharda çiçek diktik.

Mantı yaptık, afiyetle yedik.

Kule tasarladık ve yaptık.



Meram

Benim değerli miniklerim; 
Mesleğimin ilk adımlarını sizinle 
attım. Bu heyecanlı yolculukta bana 
eşlik ettiğiniz için çok mutluyum. Her 
biriniz gökyüzündeki yıldızlar 
gibisiniz. Geceleyin gökyüzüne 
baktığımda sizi göreceğim ve bütün 
yıldızlar bana gülüyor gibi olacak. 
Yalnızca benim gülen yıldızlarım 
olacak. Kalplerinizden sevgi ve 
merhamet hiç kaybolmasın. 
Temennim geleceğin doğruluk ve 
dürüstlükten ayrılmayan, hoşgörülü, adil ve sabırlı bireyleri olmanız. Gülüşleriniz eksik olmasın. Çünkü 
yıldızların gülüşleri çok hoş geliyor. Sizleri çok seviyorum, sevgiyle kucaklıyorum.

Merve Öğretmeniniz

4D Sınıfı
Merve GÜNEY
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Balon şapkalarımızla bahara merhaba. 

Çiftlik hayvanları dramamızı yaptık.

Bilim merkezi gezimiz.

El baskımız ile bayrağımızı yaptık.
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Aile resimlerimizi tişörtlerimize çizdik ve boyadık.

Mevlana Müzesi gezimiz.

Güzel kokulu fesleğenlerimizi diktik.

Minik ressamlar iş başında.

Peçete rulosundan arılarımız şahane oldu.

Sebzeleri tattık, faydalarını öğrendik.

Polis Haftasını kutladık.

Su balonu ile baskı yapmak çok eğlenceli oldu.



Meram

İlk öğrencilerime...
Zaman bir su misali hızla akıp 
geçiyor. Hızla akıp geçen zamana 
baktığımızda hep birlikte ne güzel 
anılar biriktirmişiz. Öğretmenleriniz 
olarak bizler öğretmenlik 
görevlerimizin dışında gideceğiniz o 
uzun ve zor hayat yolunda başarılı, 
mutlu ve huzurlu olmanızı 
sağlayacak bilgiler, beceriler, 
alışkanlıklar kazandırmaya çalıştık, 
çalışıyoruz. Şimdi ise hayatınıza 
yepyeni bir sayfa açmak üzere bu 
okuldan mezun oluyorsunuz. Yeni eğitim-öğretim hayatınızda başarılarınızın her daim devam edeceğine 
inanıyorum. Sizleri seviyorum…

Merve Öğretmeniniz

5A Sınıfı
Merve Nur ÇAKIN
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1 yaş büyüdüm partimizde çok eğlendik.

Geçmişten günümüze iletişim araçlarından bahsettik.

Bahçemizde çim adamlarımızı yaptık.

Biz kızılderili kabilesiyiz.
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İlkbahar mevsimini coşkuyla kutladık.

Polis haftasını kutladık.

Rengarenk boyalarımızla deneyimizi yaptık.

Orman haftasıyla ilgili drama etkinliğimizi yaptık.

Küçük mühendisler planör uçaklarını yaptılar.

İlkbaharın tadını çıkaralım dedik. 
Hikayemizi bahçede okuduk.

Üç ayların gelmesiyle şivliliklerimizi topladık.
Eğlenceli zamanlar geçirdik.

Trafik lambası şapkamızı yaptık.
Trafik kuralları hakkında sohbet ettik.



Meram

"Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler 
hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve 
ikbal ışığısınız. Memleketi asıl ışığa 
boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne 
kadar önemli, değerli olduğunuzu 
düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden 
çok şey bekliyoruz." (Mustafa Kemal 
ATATÜRK)
         
     Yüce Atam'ın bu sözlerini kendinize 
ilke edinerek daima başarılara imza 
atmanız dileğiyle… 

Bediha Öğretmeniniz

5B Sınıfı
Bediha BURGAZ
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Bizde hayvan sevgisi başkadır.

Çerçevelerimiz hazır; gelsin fotograflar.

Çarşıdan aldım bir tane, eve geldim bin tane.

Eskiden çiftçilik zormuş ama, bununla 
cepheye mermi bile taşımışlar.
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Geleceğin mucitleri ama, siz sadece 
mutfakta kullanıyorsunuz. İplerle bardakları taşıdık, kulemizi hazırladık

Önce tasarlarım sonra yaparım.

Önerileri dinleriz. kitaplarımızı seçeriz. Rakamları saçarız, sıralamaya başlarız.

Şarj ve pille çalışan matkaplar olduğunu 
biliyor muydunuz?Siz eldivenleri sadece ellerinize mi giyiyorsunuz?

Lastiklerimizi gerdik, 
harika tasarım, harika şekiller verdik.



Meram

Kuzucuklarıma bundan sonraki 
öğrenim hayatlarında başarılar diler 
yüce ATAM'ın bir sözünü hatırlatmak 
isterim.
“Çocuklar geleceğimizin güvencesi, 
yaşama sevincimizdir. Bugünün 
çocuğunu, yarının büyüğü olarak 
yetişt irmek hepimizin insanl ık 
görevidir. Gelecek için hazırlanan vatan 
evlatlarına, hiçbir güçlük karşısında 
yılmayarak tam bir sabır ve metanetle 
çalışmalarını ve öğrenim gören 
çocuklarımızın ana ve babalarına da yavrularının öğreniminin tamamlanması için hiçbir fedakarlıktan 
çekinmemelerini tavsiye ederim."  (Mustafa Kemak ATATÜRK)

Çiğdem Öğretmeniniz

5C Sınıfı
Çiğdem AKKUŞ
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Açık havada resim.

Deney saati. Bahçemizde resim çalışması.

Babalara kravat yapıyoruz.
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Faaliyet zamanı.

Hamur işleri bizden sorulur.

Meyve salatası yapıyoruz.

Şair ve bağlama...Taçlarımız ve biz...

Nasılız ama?

Gece-gündüz faaliyetimiz.

Küçük mühendisler iş başındayız



Meram

Karşılıklı birbirimize emek vererek 
geçirdiğimiz güzel öğrencilerim;
Yirminci yılımı çalışırken sizler 
benim en özel yol arkadaşlarım 
oldunuz. Taşıdığım ağır sorumluluğu 
hakkıyla yerine getirebildiysem ne 
mutlu bana… Sizler geleceğimiz 
umut ışıklarımız ve aydınlık 
yarınlarımızsınız. 
Hayatınız boyunca sağlık, mutluluk 
ve başarı dileklerim sizinle olsun.

Demet Öğretmeniniz

5D Sınıfı
Demet KESKE
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Aile katılımımız. Akıl oyunlarımız.



Kavram oyuncaklarımı yapıyorum ve oynuyorum.

Güzel Sanatlar Lisesi gezimiz.

Uzayı tanıyorum.

Tiyatro günümüz.

Sağlıklı dişler mutlu gülüşler.

Orf müzik ve ritm çalışmalarımız.Pijama partimiz.

Vişne şenliğimiz.

29



Meram

Bir tek zamana hükmedemiyoruz, söz 
geçiremiyoruz şu hayatta. Akıp giderken 
avuçlarımızın arasından, güzellikler 
bıraksın istiyoruz ruhumuzda.
Zaman acımasız, zaman aceleci. Elimizde 
ne kaldıysa geçmişe dair alıp kaldırıyoruz 
en yüksekteki hatıralar rafına. Gün gelip de 
gülmek istediğimizde silkeleyip tozlarını, 
basıyoruz bağrımıza. Acılar olsun 
istemiyoruz, yürek sancıları yaşamayalım 
yeniden. Üstün körü dokunup tekrar 
bırakıyoruz onları da layık oldukları yere, en 
derinlere. Oysa bilmiyoruz ki, unutmak diye 
bir şey yok. Tüm mesele hatırlamak. Ve unutmak da hatırlamak da akla göre. Kalbe göre değil öyle şeyler. Kalp sever, sevilir.
Kalp sevinir, sevindirir…Aklımıza göre değil kalbimize göre geçirdik çabucak bir yıl daha. Zamana yenilmesin diye yüreğimizi 
koyduk biz bu işe. Sevdik, sevildik, sevindirdik. Bizim geçmişimiz olurken çocuklarımızın geleceğini inşa ettik.Sizleri yetiştiren 
ailelerinize sonsuz minnet ve sevgilerimi sunarım. Her şey gönlünüzce olsun yavrularım…
Ben sizden çok şeyler öğrendim, hayatıma girdiğiniz için sizlere çok teşekkür ederim . Sizleri seven öğretmeniniz…   

 Esin Öğretmeniniz

5E Sınıfı
Esin DOĞAN
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Sonbahar hatırası. Aç tırtıllar meyveye doydu.

Astronot olduk uzayı keşfe çıktık.C - vitamini  depolarımızı doldurduk.



31

Kon-nichiva- Japonya’dan merhaba.

Minik kahramanlarımızla bir yaş daha büyüdük.

Küçük ressamlar fırçalarını konuşturdular.

Hikayemizi okuduk, dileğimizi tuttuk. Kar yağmasa da biz eğleniriz.

Polis amcamızı sınıfımızda ağırladık.

Sonbaharının tadını doyasıya çıkardık.Anneler gününü kutladık.



Meram

Değerli Öğrencilerim;
Sizleri o minicik temiz yüreğinizle 
gözlerinizdeki ışıkla ,sevginizi 
koşulsuz sunuşunuzla tanıdım. 
Sizlerin ilk öğretmeni olduğum için 
gurur duyuyorum. Sizinle güzel  ve 
verimli bir yıl geçirdik. Bu süre içinde 
çok şey paylaştığımızı düşünüyorum. 
Artık büyüdünüz ve hayatınızda yeni 
bir sayfa açıp ilkokula başlayacaksınız. 
Yeni sınıfınızda ,yeni arkadaşlarınızla 
,yeni öğretmeninizle çok güzel günler 
geçireceğinize yürekten inanıyorum. Sağlık, mutluluk ve başarı dolu günleriniz olsun. Hayatıma girdiğiniz için 
teşekkür ediyorum. Her şey gönlünüzce olsun yavrularım…

Sema Öğretmeniniz

5F Sınıfı
Sema AYGÜN
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Bayılırız hikaye dinlemeye. Biz çalışkan arılarız.

Deneylerle öğrenmek çok güzeldi. Doğayı çiçeklendirdik.
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İlkbahar mevsimini karşılıyoruz.

Matematiği eğlenerek öğreniyoruz. Minik ellerden güzel etkinlikler.

Kitaplarla olan arkadaşlığımızı pekiştirdik. Kum havuzunda neşeli dakikalar.

Kitap okuma saatimiz.

Sonbaharda doğayı keşfediyoruz. Suyun hayatımızdaki önemini öğrendik. 
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8 Mart
Dünya Kadınlar Günü

10 Kasım
Atatürk’ü Anma Günü

18 Mart
Çanakkale Şehitleri Anma Günü

18 Mart
Çanakkale Şehitleri Anma Günü

29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı

23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

Belirli Gün ve Haftalar
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Diabet Eğitimi
Haftası

Enerji Tasarrufu
Haftası

İnsan Hakları ve 
Demokrasi Haftası

Polis Haftası

Kızılay Haftası Kızılay Haftası

Belirli Gün ve Haftalar
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Tutum Yatırım ve
Yerli Malları Haftası

Veremle Savaş
Haftası

Yaşlılar Haftası 19 Mayıs 
Gençlik ve Spor Bayramı

Sevgi Günü Anneler Günü

Belirli Gün ve Haftalar



37

Annemin, babamın
oyunları

Gökyüzü ve Uzay

İlk Fen Deneyim İlk Kitabım

İyiliklerimi Biriktiriyorum Kitapla Buluştuk

Okul Projelerimiz
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Kodlama Minik Aşçılar

Minik Eller Konuşuyor Şiir Dinletisi

Ülkeleri Tanıyorum Yumurtam Çatlamasın

Okul Projelerimiz



3D Sinema Şivlilik

1 Yaş Büyüdüm Okulumuzda İlk Gün

Karagöz- Hacivat Tiyatrosu
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Okul Eğlencelerimiz
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Pamuk Şeker Şenliği Pandomim

Kaymakam Bey okulumuzda. Kaymakam Bey okulumuzda.

Sirk Şişme oyuncaklar

Okul Eğlencelerimiz



Atatürk Evi Bilim Merkezi

Güzel Sanatlar Lisesi Cami

Kelebekler Vadisiİtfaiye
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Okul Gezilerimiz
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Bahri Dağdaş Medaş

Mevlana Gezimiz Selva Makarna

Şehitlik Sonbahar Doğa Yürüyüşü

Okul Gezilerimiz



Okul Aile Birliği 

Yönetim Kurulu Üyelerine

Katkılarından Dolayı 

Teşekkürlerimizi 

Sunarız

Okul Aile Birliği 

Yönetim Kurulu Üyelerine

Katkılarından Dolayı 

Teşekkürlerimizi 

Sunarız



Katkılarından Dolayı 
AHMET ÇIKRIK’a

Teşekkür Ederiz

Katkılarından Dolayı 
OSMAN DEMİR’e

Teşekkür Ederiz

Katkılarından Dolayı 
SEYFETTİN BAŞARAN’a

Teşekkür Ederiz

Katkılarından Dolayı 
HAKAN SAMUR’a

Teşekkür Ederiz

Moda
MEVLÜT BAĞCI

Feritpaşa Mah. 
Kerkük Cad. No: 34/A
Selçuklu/KONYA
Tel: 0332 237 53 69



Okulumuza Yaptığı 

Katkılardan Dolayı
Sayın 

FAHRETTİN ÖZKUL’a

Teşekkür Ederiz



Konya OkullarıKonya Okulları

Anaokulu İlkokul

Ortaokul
Anadolu

Lisesi

Fen

Lisesi
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